

Årsredovisning
för
Prefab i Roslagen AB
556937-7988

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Falk, Styrelseledamot
2025-06-18

Styrelsen för Prefab i Roslagen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året gjort produktion av husmoduler.
Företaget har sitt säte i Norrtälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 134	2 732	1 767	1 443
Resultat efter finansiella poster	-89	756	-16	-7
Soliditet (%)	83,3	74,1	53,7	72,6

Omsättningen har ökat pga av att mer beställningar har inkommit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	550 904	449 472	1 050 376
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		449 472	-449 472	0
Årets resultat			5 666	5 666
Belopp vid årets utgång	50 000	875 376	5 666	931 042

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	875 375
årets vinst	5 666
	881 041
disponeras så att i ny räkning överföres	881 041
	881 041

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 134 476	2 732 257
Övriga rörelseintäkter		186 150	186 165
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 320 626	2 918 422
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 105 034	-827 801
Externa kostnader		-372 614	-414 462
Personalkostnader	2	-859 790	-849 959
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-78 750	-70 667
Summa rörelsekostnader		-2 416 188	-2 162 889
Rörelseresultat		-95 562	755 533
Finansiella poster			
Ränteintäkter		6 185	1 460
Räntekostnader		-40	-1 017
Summa finansiella poster		6 145	443
Resultat efter finansiella poster		-89 417	755 976
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		100 000	-189 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-189 000
Resultat före skatt		10 583	566 976
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 917	-117 504
Årets resultat		5 666	449 472

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	305 750	79 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	73 333	93 333
Summa materiella anläggningstillgångar		379 083	172 833
Summa anläggningstillgångar		379 083	172 833
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		252 696	103 845
Övriga fordringar		270 634	48 494
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		383 529	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga fordringar		921 859	167 339
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		91 723	1 493 861
Summa kassa och bank		91 723	1 493 861
Summa omsättningstillgångar		1 013 582	1 661 200
SUMMA TILLGÅNGAR		1 392 665	1 834 033

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		875 375	550 904
Årets resultat		5 666	449 472
Summa fritt eget kapital		881 041	1 000 376
Summa eget kapital		931 041	1 050 376
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		289 000	389 000
Summa obeskattade reserver		289 000	389 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	80 790
Summa långfristiga skulder		0	80 790
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		68 379	203 492
Övriga skulder		26 568	33 673
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 677	76 702
Summa kortfristiga skulder		172 624	313 867
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 392 665	1 834 033

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, maskiner, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	320 000	320 000
Inköp	285 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	605 000	320 000
Ingående avskrivningar	-240 500	-176 500
Årets avskrivningar	-58 750	-64 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-299 250	-240 500
Utgående redovisat värde	305 750	79 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	199 116	99 116
Inköp	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 116	199 116
Ingående avskrivningar	-105 783	-99 116
Årets avskrivningar	-20 000	-6 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-125 783	-105 783
Utgående redovisat värde	73 333	93 333

Grisslehamn 2025-06-16

Erik Falk
Erik Falk